
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená ve sníyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

inezi stranami

l.
Název. Mateřská škola Parléřova, příspěvková organizace
Sídlo: Parléřova 2a/47, Praha 6 169V 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. vložka
IČ: 70920605
DIČ,
Zastoupen: ředitelkou
(dále též jen ,.objednatel')

a

2.
Jitka Fričová
Sídlo: Sartoriova 61/10, Břevnov, 169 00 Praha 6
IČ: 719 561 74
Číslo účtu:
Není plátce DPH
Kontakt: jitkafricova@seznam.cz
(dále jen" zhotoviteř')

UZA V/RAJ/N/ŽE UVEDENÉHODNE, MĚS/CEA ROKU TUTO SMLOUVU:

I.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvu se zhotovitel zavazuje zpracovávat účetní agendu objednatele na
základě dokladů, které budou zhotoviteli ze strany objednatele předány.

2. Za činnosti dle této smlouvy náleží zhotoviteli odměna sjednaná níže v ČI. III.
3. Zhotovitel činnosti dle této smlouvy bude s odbornou péči a v souladu s právními

předpisy plnit poctivě a pečlivě dle svých schopnosti, dle pokynů objednatele.
4. Zhotovitel provádí činnosti osobně, svěří - ii provedení služeb jinému, odpovídá

jakoby službu poskytoval šáni.
5. Zhotovitel podá objednateli k jeho výzvě zprávy o plnění této smlouvy.
6. K plnění činností dle této smlouvy vystaví objednatel zhotoviteli plnou nioc

k prokázání se třetím osobám.

ll.
Trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to počínaje 1.1.2022.
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu

s dvoulněsíčl1í výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Snilouva zaniká řOVllČŽ dohodou stran.



" " III.
Odměna

l. Objednatel se zavazuje za činnost zhotovitele dle této smlouvy platit zhotoviteli
měsíčně odníěnu viž. příloha č. l - cenová nabídka.

2. Odměna je splatná měsíčně pozadu po ukončeni příslušného měsíce. Objednatel
neposkytuje zálohy.

3. Odměna kryje všechny běžné náklady zhotovitele.
4. V případě, že si činnost zhotovitele dle této smlouvy vyžádá zvýšené náklady,

upozorní na to zhotovitel objednatele předem a dohodnou se o rozsahu. Stejně tak
pokud bude objednatel požadovat další činnosti nad rámec této smlouvy, strany
dohodnou rozsah, odniěnu a termíny plnění.

IV.
Ostatní ustanovení

l. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdiži po
jednoni vyhotoveni.

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnou
formou dodatku ke smlouvě po vzájemné dohodě obou stran.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Veškeré právni vztahy založené toto smlouvou, které zde nejsou výslovně
upraveny, se řídí ustanovenínii příslušných právních předpisů České republiky,
ze.jména ustanovenin:ii zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platnén) znění.

V Praze dne 20. 12.2021

Za objednatele Zhotovitel
,l

r ,r7'"/
~~"

r" .
1~

Mateřská Škola Parléřova.
příspěvková organizace

Parlétova 2a,'47. 169 00 Praha 6
1¢: "0920605

tel,: 602 424 750. 734 448 521 1



Cenová nabídka - účetní Fričová Jitka
Sartoriova 61/10, Praha 6, PSČ 169 00 lČ: 71956174

mobil 607 870 448 email jitkafricova@seznam.cz

Číslo cenové nabídky 202104

Klient

Mateřská škola Parléřova

. - .. účetní práce v rozsahu povinném k účetní 6 000,- Kč/měsicředitelka MS Parlerova zavěrce

Bc. Monika Mothejzíková,
MBA

Adresa

Parléřova 2a, Pha 6 .
. . 280,- Kczpracovani mezd . .zamestnanec/paska

Datum vystaveni

09.11.2021

Cenovou nabídku
sestavila vícepráce (DPPO, statistiky, výkaznictví aj ) 300, KČ l hodina

Ing. Jitka Fričová

Veškeré ceny jsou uvedené
bez DPH

Ĺ


